
Område i Ringsted Kommune,
som forsynes med vand fra Søbjerg Vandværk,
Holbæk Kommune

Lille område i Lejre Kommune,
som forsynes med vand fra Soderup
Vandværk, Holbæk Kommune

Mindre område i Ringsted Kommune,
som forsynes med vand fra Kirke
Eskildstrup  Vandværk,
Holbæk Kommune

Område, der forsynes fra 
Odsherred Kommune

Område i Stenlille Kommune,
som forsynes med vand fra Søtofte Vandværk,
Holbæk Kommune

Torbenfeld Gods Vandværk

Fårevejle Stationsbys Vandværk

Nr. Eskilstrup Vandværk

Vipperødgårde Vandværk

Holbæk Vand A/S (Knabstrup Enge)

Undløse vandværk I/S

I/S Ugerløse Vandværk

Bognæs Ny vandværk

Gislinge Vandværk

Knabstrup Vandværk

I/S Kisserup Vandværk

Skolehjemmet Orøstrand,Kr.foren.f.børenforsog

Orøgård vandværk

Næsby Vandværk I/S

205.252

205.505

205.330

205.454
205.331

205.491

205.753

205.515

205.541

205.492

198.643

198.695

198.574

205.293

205.523198.644

198.552
198.361

198.444

198.577

198.563

198.562
198.295

198.347

198.471

198.427

198.646

205.510

205.800

205.258

205.529

205.535
205.381

205.524

205.609

198.189
198.530

198.317

198.469

198.420

198.665

198.551

197.485

197.517

197.540

197.561

197.419

197.442
197.443

198.411

204.197204.175

204.279

205.565

205.694
205.532

211.532

211.513

198.655

198.656 198,319

198,319

197.527

197.495

197.599

197,65

197,65

197.543

198.387

198.506
198.536

198.573

198.517

198.661

198.671

198.188

198.715

198.537

198.369

198.453

Nr. Eskilstrup Vandværk

Vipperødgårde Vandværk

Holbæk Vand A/S (Knabstrup Enge)

Undløse vandværk I/S

I/S Ugerløse Vandværk

Bognæs Ny vandværk

Gislinge Vandværk

Knabstrup Vandværk

I/S Kisserup Vandværk

Skolehjemmet Orøstrand,Kr.foren.f.børenforsog

Orøgård vandværk

Næsby Vandværk I/S

Holbæk Vand A/S (Langerødværket)
Holbæk Vand A/S (Søndre Vandværk)

Holbæk Vand A/S (Vallestrup)

Holbæk Vand A/S (Hellestrup)

Holbæk Vand A/S (Kalvemosen/Sandmosen)

Børrehoved Vandværk

Salvig vandværk

Bybjerg - Orø Vandværk AMBA

Færgebakkerne Vandværk

To-Bjerg Vandværksforening

Hagested Vandværk

Ny Hagested - Trønninge Vandværk

Mårsø vandværk

Markeslev Strand vandværk

Tuse vandværk

Vestervangen vandværk

Allerup vandværk

Tjebberup vandværk

Vipperød Vandforsyning

Hagestedgård

Søndre Jernløse vandværk

Regstrup vandværk

Nørre Jernløse Vandværk

Knabstrup Teglværks Vandværk

Kvanløse vandværk

Igelsø vandværk

Brorfelde vandværkJukkerup vandværk

Knabstrup Hovedgård

Brorfelde Astron. Observatorium

Militærdepot Regstrup

Kundby Vandværk

Svinninge Vandværk

Hjembæk Vandværk

Stokkebjerg-Godthåb Vandværk

SEAS-NVE Holding A/S
Arnakke Gods A/S

Stigs Bjergby Vandværk

Jyderup Østre Vandværk

Jyderup Stationsby Vandværk

Mørkøv Vandværk

Langåsen Vandværk

Skamstrup Vandværk

Skellingsted Vandværk

Dønnerup Gods Vandværk

Grundmosegård Vandværk

Holmstrup

Kvarmløse-Tølløse Vandværk

Gl. Tølløse Vandværk

Soderup Vandværk

Bukkerup Vandværk

Tingerup Vandværk Smidstrup Vandværk

Søbjerg Vandværk

Kr. Eskilstrup Vandværk

Tølløse Privat- og efterskole (Baptisternes Skole)

St. Merløse Vandværk I/S

Søtofte Vandværk

Tjørnede Vandværk

205.252

205.505

205.330

205.454
205.331

205.491

205.753

205.515

205.541

205.492

198.643

198.695

198.574

205.293

205.523198.644

198.552
198.361

198.444

198.577

198.563

198.562
198.295

198.347

198.471

198.427

198.646

205.510

205.800

205.258

205.529

205.535
205.381

205.524

205.609

198.189
198.530

198.317

198.469

198.420

198.665

198.551

197.485

197.517

197.540

197.561

197.419

197.442
197.443

198.411

204.197204.175

204.279

205.565

205.694
205.532

211.532

211.513

198.655

198.656 198,319

198,319

197.527

197.495

197.599

197,65

197,65

197.543

198.387

198.506
198.536

198.573

198.517

198.661

198.671

198.188

198.715

198.537

198.369

198.453

197.118

197.152197.379

198.288198.639

205.353

205.442

204.537

204.352

198.510

198.586

197.354
198.366

198.520

198.553198.557
198.663

204.326

205.337

204.201204.270204.271
204.365204.366204.367

204.343

204.431

205.544

197.455

197.323

205,49205.357

205.287

204.195

198,83204.312204.342

198.660

205.233

205.519

204,5
204.230

204.249204.308

205.382

204.351
204.372

197.424
197.531

197.484

205.255
205.376

205,34

205.402

198.669

205.673

198.558

205.564
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